
Законодательное Собрание 
Иркутской области 

№ ПЗ Jx3l/ 
Дата: job gjL_ 

УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

17 марта 2021 года № ?4-уг 

Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области 
проекта закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон 

Иркутской области «О форме и порядке предоставления мер социальной 
поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг 

отдельным категориям граждан в Иркутской области» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области 
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «О форме и порядке 
предоставления мер социальной поддержки по оплате жилого помещения и 
коммунальных услуг отдельным категориям граждан в Иркутской области» 
и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области. 

2. Докладчиком определить министра социального развития, опеки и 
попечительства Иркутской области Родионова В А. 

ЖАСПГ^ 
06ЛАС 

£/// ОТДЕЛ 
?/£/ ПО РАБОТЕ 
| С ПРАВОВЫМИ 

АКТАМИ 

Кобзев 

Законодательное Собрание 
[/1 р кутокей.?# л астм • 

1L"—лпя-^&7 
на„ .листах, индекс <с MzfJL 


